4

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 26.03.2020 № 52
п. Пелым

О плане работы администрации городского округа Пелым
на апрель 2020 года

В целях организации деятельности администрации городского округа Пелым, в соответствии с регламентом работы администрации городского округа Пелым, планом работы администрации городского округа Пелым на 2020 год:
1. Утвердить план работы администрации городского округа Пелым на апрель 2020 года (далее – План работы) согласно приложению.

2. Поручить организационному отделу муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений городского округа Пелым» (Якимова Н.В.):
1) на основании Плана работы сформировать календарный план-сетку работы администрации городского округа Пелым на апрель 2020 года;

2) разместить План работы на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.

И.о. главы администрации

городского округа Пелым                                                                  Т.Н. Баландина
Утвержден:

распоряжением администрации

городского округа Пелым

от 26.03.2020 № 52
ПЛАН РАБОТЫ

администрации городского округа Пелым
на апрель 2020 года
	Дата
	Время
	Мероприятие
	Место
	Ответственный

	ежедневно
	08.30
	Совещание с заместителями главы администрации городского округа Пелым
	каб. № 1
	Ш.Т.Алиев

	каждый поне-дельник
	09.00
	Оперативное совещание руководителей предприятий и государственных учреждений
	каб.№ 1
	Ш.Т.Алиев

	послед
ний четверг месяца
	09.00
	Аппаратное совещание при главе
	зал

заседаний
	Ш.Т.Алиев

	каждый четверг
	09.30
	Оперативное совещание с руководителями муниципальных учреждений образования и культуры
	каб. № 7
	А.А.Пелевина

	по факту разм. процеду

ры торгов

	Совещание Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд ГО Пелым
	каб.№ 2
4 чел.
	Е.В.Фатуллаева

	в течение месяца

	Рейды по выполнению правонарушений в области благоустройства территории
	п.Пелым
	Т.Н.Шрамкова

	в течение месяца

	Выявление совместно с ОВД, УК МКД ООО «Гарант» граждан, проживающих или пребывающих (на срок более 3 месяцев) на территории ГО Пелым и подлежащих постановке на воинский учет
	террито

рия ГО Пелым
	О.Н.Серебрякова

	01-24

	Фотоконкурс «Путь к рекордам ГТО!»
	отдел ОКСиДМ
	А.Я.Миллер

	апрель

	Веселые старты ««А» против «Б»» среди команд учащихся с 1 по 11 классы» ко Дню здоровья
	ФОК (по согласованию)
	А.Я. Миллер

	апрель

	Муниципальный конкурс «Великая Победа: взгляд молодых»
	ДК п.Пелым
	А.Я.Миллер

	апрель-май

	Президентские состязания и спортивные игры
	ОУ
	А.Я.Миллер

	2 раза в месяц

	Заседание оргкомитета по 75-летию ВОВ
	зал заседаний
	А.Я.Миллер

	март -апрель

	Муниципальный этап Всероссийского конкурса «Стиль жизни – здоровье»
	отдел
	А.Я.Миллер

	март-апрель

	Муниципальный конкурс социальных плакатов и рисунков «Разбуди свое сердце», посвященный развитию волонтерского движения
	отдел ОКСиДМ
	А.Я.Миллер

	март-апрель

	Муниципальный конкурс методических материалов и творческих работ «Самые любимые герои мультфильмов»
	отдел ОКСиДМ
	А.Я.Миллер

	ежедневно
	10.00
	Заседание штаба по профилактике ОРВИ, гриппа, новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
	зал заседаний
	Н.Г.Садртдинова

	в теч. месяца
	в теч.дня
	Заседание оргкомитета по 75-летию ВОВ
	зал заседаний
	Н.Г.Садртдинова

	в теч. месяца

	Информирование населения по профилактике распространения коронавирусной инфекции
	п.Пелым

п.Атымья
	Н.Г.Садртдинова

	в теч. месяца

	Работа с воинами – интернационалистами (Афганцами) по сбору материалов для издания книги «Урал в лицах»
	п.Пелым
	Н.Г.Садртдинова

	09
	14.00

(при необходимо
сти заочно)
	Проведение заседаний КЧС по определению задач в пожароопасный период 2020 года на территории городского округа Пелым
	зал заседаний 10 человек
	Г.Ю.Потанина

	14-16
	в тече
ние дня
	Межведомственное комплексное учение по отработке вопросов, связанных с обеспечением безаварийного пропуска паводков, а также с защитой населенных пунктов, объектов экономики и социальной инфраструктуры от природных пожаров.
	Администрация ГО Пелым, каб. № 5
	Г.Ю.Потанина

	16
	14.00

(при необходимо
сти заочно)
	Подготовка и проведение заседаний антитеррористической комиссии городского округа Пелым
	зал заседаний 10 человек
	Г.Ю.Потанина

	15

	Призывная медицинская комиссия в г.Североуральск
	г.Североу
ральск
	О.Н.Серебрякова

	30
	17.00
	Заседание Думы городского округа Пелым
	зал заседаний Думы
	Е.В.Лемешева

	28
	14.00
	Заседание рабочей группы по неформальной занятости
	каб. № 11
	Н.Н.Якимова

	28
	15.00
	Заседание комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в городском округе Пелым
	зал заседаний
	Н.Г.Садртдинова